Benedikt-von-Nursia-Berufsschule
KJF Schule

Anmeldung fiir Hausaufgaben-
und Lernzeit (HLZ)
uber die Klassenleitung

Anmeldung fiir Hausaufgaben-
und Lernzeit (HLZ)

Haunstetter Str. 15 a, 86161 Augsburg
Telefon (0821) 570517-10

Telefax (0821) 570517-99
verwaltung@benedikt-berufsschule.de

Std. Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
11.20
5. |~
12.05
12.30
6 - 0G 1-17
" 1315 (12.05-12.50)
13.35
7. |~
14.20
14.30
8. |~ 0G 1-17 0G 1-17
15.15
15.15
9. |~ 0G 1-17
16.00
16.00
10. |~
16.45

Sehr geehrte/ r Frau/ Herr

(Klassenleiter/in),

ich habe Interesse, dass mein/e Sohn/Tochter Klasse:
(Vorname, Name)
an den oben angekreuzten Hausaufgaben- und Lernzeiten teilnimmt.
Ich bitte Sie zu priifen, ob eine Teilnahme moglich ist.
(Ort, Datum) (Unterschrift des/ der Erziehungsberechtigten)
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